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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu
22 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 258 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zdpasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 573 - odohratych mindt 258 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 57 -63 33
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76 -91 22
17.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 14
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-95 23
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68 - 83 22
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66 40
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 -59 26
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 -79 25
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68 26
3.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 68 - 106 21
2.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBA Prievidza 65-96 20
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 31
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 24
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 29
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 40
1.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 81-83 40
18.Nov.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 107 - 78 23
17.Nov.2018 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 96 -78 31
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 22
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212

Spolu

3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minit 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zépas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 3 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.7 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

6.Jan.2019
5.Jan.2019

3.Nov.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti
Zapas
MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 3
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Géczy Marko - 12.0kt.2004 - licencia - 51201

Spolu

7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minat 27 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.3 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 27 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 12.3 - miniUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019

18.Nov.2018

20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti
Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 7
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Hlinka Alex Carlo - 9.Sep.2002 - licencia - 52088

Spolu

16 - odohratych zapasov 279 - odohratych minit 89 - bodov
17.4 - minat na zapas 35 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zdpas

15 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

16 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 89 - bodov
17.4 - minGt na zadpas 35 - najviac bodov v zdpase
5 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

15 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
12.Apr.2019
3.Mar.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
3.Nov.2018
1.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
SSK KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 16

MBA Prievidza - DL Kadeti
Vysledok
76 - 91
65 - 95
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69 - 63
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65 - 96
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106 - 40
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Hronsky Matus - 30.Jun.2003 - licencia - 49619
Spolu
20 - odohratych zapasov 668 - odohratych minut 454 - bodov
16 - vyhratych zapasov 33.4 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  22.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 668 - odohratych mindt 454 - bodov
16 - vyhratych zapasov 33.4 - min(t na zapas 34 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  22.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas d - .
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 40 O30
18.Ma}.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 40 O30
17.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 39 00
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-95 40 12:09
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 30 .10
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 -58 37 87'30141
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -63 40 g50/8°
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 31 920
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 -79 35 gG‘VZ
2.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 78-68 38 Ol
3.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 68-106 32 37,
2.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBA Prievidza 65-96 24 23:02
20,an.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77-103 32 [.2
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 31 920
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-81 40 2.
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 36 181'0/101
1.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 81-83 40 19,3
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levota - MBA Prievidza 38-218 16 13,12
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6-7 0-1 0-2 6-10 3-4

7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116 - 49 21 86% 0% 0% 60% 75% 15 3 2 4 2 5 0 0 1 235
: . - 15-20 0-0 0-1 15-21 0-0
3.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 52 -112 26 75% 0% 0% 71% 0% 30 2 4 4 2 2 3 2 376
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Kabina Kristof - 10.Sep.2004 - licencia - 51203
Spolu
9 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 35 - bodov
8 - vyhratych zapasov 8.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 80 - odohratych minut 35 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 8.9 - min(t na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
18.Nov.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice
17.Nov.2018 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
1.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas a

84-58 6
97-59 3
48-79 2
77-103 1
106 - 40 11
90-39 14
107 - 78 25
96-78 7
90-70 11
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0-2 0-00-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-7 0-10-0 2-8 1-2
29% 0% 0% 25% 50%
5-8 0-00-0 5-8 0-0
63% 0% 0% 63% 0%
7-110-00-07-11 0-0
64% 0% 0% 64% 0%
0-0 0-00-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-00-0 2-3 0-0
67% 0% 0% 67% 0%
1732010017331 2

53% 0% 0% 52% 50%
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Karvay David - 17.Sep.2003 - licencia - 53785

Spolu

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.5 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 6 - bodov na zadpas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 12 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.5 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Jan.2019

7.0kt.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Zépas
MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 lSc ,TH
il E 8 E e
2-40-00-0 2-4 1-3

106 - 40 11 50% 0% 0% 50% 33% 5 2 01000 3104

2-30-1{1-3/3-7 0-0
116 - 49 16 67% 0% 33% 43% 0% 7 00 112 202098

47011351113
57%0%33%45%33%12 EEREERREN

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

27
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207
Spolu
12 - odohratych zapasov 214 - odohratych minut 55 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.8 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 4 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 214 - odohratych minut 55 - bodov
10 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76 - 91
17.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65 - 95
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68 - 83
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 - 58
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 - 63
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 - 59
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 - 79
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68
3.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 68 - 106
2.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBA Prievidza 65 - 96

SPOLU Pocet zapasov 12

17
18
28
4
18
22
25
27
18

17

214

Sk

S2 S3

Sc

= S EE e

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-4
100%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
4-8
50%
2-4
50%
3-7
43%
4-5
80%
4-4
100%

0-10-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
1-10-0
100% 0%

0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%
4-4
100%
2-6
33%
0-0
0%
0-2
0%
4-8
50%
2-4
50%
3-7
43%
4-6
67%
5-5
100%

25422 3 0227 47

60% 67% 0% 57% 20%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
15

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N B~ 0O O O &~ OO0 A N O

8

0
0

1

0

0
1

2

0

1

0

6
6

2

0

0
1

100 5 6 0

55 3 2038 4

0 0 0 28

0 2 1105

2 1 0124
0 2179
0 1 0124

0 1 0191

2 13 8 83
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Kr¢ Daniel - 1.Jan.2002 - licencia - 49294
Spolu
18 - odohratych zapasov 210 - odohratych minut 71 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.7 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 210 - odohratych minut 71 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.7 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = [ = = E e
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0

4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 4 0% 0% 0% 0% 0% 00 00 2010 O
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84-58 g 1:2 0-02-4 3-6 0-0 g ¢ 1 53 10990 092
dllfe 50% 0% 50% 50% 0% ;

o . 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 6 9.0 %0 Ok %l O 0010000 1 0
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza ag-79 g 0:0 0-10-2 0-3 0-0 101000 1-08

0% 0% 0% 0% 0%

O O W O O ® o
[

3.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - MBA Prievidza 68-106 7 G0 %t 12 13 002300001021 1

2.Feb.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza 65-96 12 Q.0 Ol 22 2 % 601202010 6

20.Jan.2019 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77-103 2 00 0.0 0°0 €0 000 000 0011 102
- ) , 5.9 1-3 0-0 6-12 1-1

6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 19 56% 33% 0% 50% 100%13 1 15 1 1 0 1 2 142

- 2-2 0-0 0-1 2-3 0-0
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 14 000 0% 0% 67% 0%

. L 2-3 0-0 0-1 2-4 0-0
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 81 23 67% 0% 0% 50% 0%

5 0-0 0-20-1 0-3 0-0

& ©O ©O & B
o
=
=
o
o
o
o
o
<}
o)

2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 0% 0% 0% 0% 0%

- S 0-0 0-0 0-3 0-3 0-0
1.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 81-83 17 0% 0% 0% 0% 0% 1111000 3 O
18.Nov.2018 MBA Prievidza - $3K KAC Jednota Kogice 107-78 21 252 0°-110-6 2-16 0-0 4 1 3 3 5 1 1 0 2 23
. 2% 0% 0% 13% 0%

23 0-1 0-0 3-5 3-6 1-2

17.Nov.2018 MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice 96 - 78 0% 0% 60% 50% 50%

101 1 5 0 1 1 1 3 131
0-3 0-11-1 1-5 0-0

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 12 0% 0% 100% 20% 0% 3 1 11 110 2 2 18
) . L 0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
1.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 90-70 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0OOO OO 1 O
- 0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
21.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 56 -103 9 0% 0% 0% 0% 0% 000 0 21011 2
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoa - MBA Prievidza 38-218 15 /11 1-10-0 8-120-0 496 ¢ 5 1 5 § 1 2 2 243

64% 100% 0% 67% 0%
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
25 - odohratych zapasov 837 - odohratych minut 489 - bodov
20 - vyhratych zapasov 33.5 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 11 - domdcich zapasov 19.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 837 - odohratych mindt 489 - bodov
20 - vyhratych zépasov 33.5 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 19.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas .
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 40 00
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 39 0.0
17.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 40 G0
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-95 38 ;80/90
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 36 5,
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 -58 27 ;gé
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -63 40 gd;
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66 40 552)012
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 35 .30
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 -79 32 ‘;10/70
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68 40 3502
3.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 68-106 27 52"
2.Feb.2019 88K KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza 65-96 26 oo’
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 35 1302):30
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-81 40 g5
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 34 1706;)
1.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 81-83 40 ot
18.Nov.2018 MBA Prievidza - 55K KAC Jednota Kosice 107-78 26 13,

S2
il I8
0-5
0%
7-10
70%
3-8
38%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

S3
a4  c
1-11
9%
4-10
40%
1-8
13%
3-11
27%
2-9
22%
3-7
43%
3-9
33%
1-7
14%
1-5
20%
2-4
50%
2-10
20%
3-4
75%
1-7
14%
1-6
17%
3-14
21%
1-5
20%
4-11
36%
1-5
20%

Sc
] 4
1-16

6%
11-20
55%
4-16
25%
10 - 22
45%
7-16
44%
6-12
50%
5-13
38%
7-19
37%
9-16
56%
7-11
64%
5-14
36%
12-14
86%
10-20
50%
4-9
44%
7-19
37%
8-12
67%
6-13
46%
11-17
65%

TH
il G
2-4
50%
3-5
60%
3-4
75%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
5-7
71%
3-4
75%
0-0
0%
7-10
70%
2-4
50%
0-0
0%
7-8
88%
1-2
50%
5-7
71%
3-3
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do
5 6
29 3
12 5
24 2
17 11
16 2
13 4
20 3
22 3
16 3
19 3
29 1
21 3
16 4
18 7
22 3
19 5
23 3

ZL AS
0 4
2 6
0 1
1 4
2 12
1 9
1 2
0 6
3 4
0 2
2 3
0 12
2 5
5 5
3 8
1 7
2 2
5 7

F-

HP

-1.1
26.1
2.2
20.3
323
23.8
9.9
17.1
25.3
16.8
17.3

38.9

215

23.8

27.7
20

343
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
1.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 25

96 - 78
75 - 63
90-70
56 - 103
38 - 218
116 - 49
52 -112

40
37
38
28
16
21

22

837

6-9
67%
4-4
100%
6-7
86%
4-5
80%
13-16
81%
4-4
100%
3-5
60%

120 154 15 40 55 192 190 386 54 82

78%

0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%

38%

3-12
25%
3-10
30%
3-10
30%
2-6
33%
0-0
0%
3-5
60%
4-6
67%

29%

9-21
43%
7-15
47%
) o )
47%
6-11
55%
13-16
81%
7-10
70%
9-15
60%

49%

3-4
75%
0-0
0%
2-5
40%
2-4
50%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%

66%

24
17
23
16
29
17
22

30.2
19.1
16.6
16.7
37.2
23

27.7

489 78 25 83 48 136 5 74 43 548
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658
Spolu
25 - odohratych zapasov 742 - odohratych minut 385 - bodov
20 - vyhratych zapasov 29.7 - minlt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 742 - odohratych mindt 385 - bodov
20 - vyhratych zépasov 29.7 - minGt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 36 00
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 30 00
17.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 37 0.0
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-95 33 05
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 19 3o,
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 -58 30 10[2
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -63 40 35£
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66 35 770;)0
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 27 g
3.Mar.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 - 79 29 ;8”2
2.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 78-68 31 2.7
3.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 68-106 20 5.
2.Feb.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza 65-96 23 2.
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 26 14002}0
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 26 ;8‘2
5Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 24 [ood
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 31 gO‘ﬁ
1.Dec.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 81-83 40 goo

S2
il IE
2-5
40%
5-9
56%
4-9
44%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
2-2
100%
0-1
0%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%

S3
0 ¢
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-6
0%

Sc
] c
2-6
33%
5-9
56%
4-10
40%
8-12
67%
3-4
75%
1-10
10%
5-9
56%
7-13
54%
4-7
57%
8-12
67%
4-9
44%
4-8
50%
4-10
40%
8-9
89%
9-14
64%
4-5
80%
6-11
55%
6-14
43%

TH
il
7-8
88%
3-4
75%
5-5
100%
0-0
0%
0-2
0%
4-5
80%
4-6
67%
4-6
67%
4-4
100%
1-1
100%
1-3
33%
3-3
100%
1-2
50%
6-6
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS

11
13
13
17
6
6
16
18
12
17
10
12
11
23
18
11
15
14

5
2

14

12

BS

SL

F-

HP

13.6

13.5
26.6
11.5
2.6
13.9
17
19.7
25.1
7.9
19.7
20.8
335
341

28

19.3

Strana 16 z 25



17.Nov.2018
3.Nov.2018
1.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 25

96 -78 35
75-63 35
90-70 40
56 - 103 35
38 -218 16
116 - 49 22
52 -112 22

742

5-13
38%
5-8
63%
6-8
75%
6-9
67%

9-13
69%
4-4

100%

7-10
70%

101 150 35 77 11 52 147 279 80 108

67%

1-4 1-3
25% 33%
2-4 0-4
50% 0%
0-4 0-3
0% 0%
4-7 1-4
57%  25%
0-0 0-0
0% 0%
3-4 0-2
75% 0%
1-2 0-1
50% 0%
45% 21%

7-20
35%
7-16
44%
6-15
40%
11-20
55%
9-13
69%
7-10
70%
8-13
62%

53%

3-4
75%
3-6
50%
7-8
88%
12-15
80%
1-4
25%
0-0
0%
4-4
100%

74%

18
17
19
35
19
14
20

10
14
10
7

8

23
10.5
24.1
46.6
29.8
25.6

313

385 80 22 68 89 186 2 111 74 541
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MojziS Dominik - 2.Jul.2002 - licencia - 48319
Spolu
24 - odohratych zapasov 656 - odohratych minut 189 - bodov
20 - vyhratych zapasov 27.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zdpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 656 - odohratych mindt 189 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 27.3 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
818 1 C u C u ¢
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 30 00 %0 12 e G0 3 111200 1 4 22
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 20 G0 023 1.2 1.8 €0 3 0141504 051
. . . 0-0 0-0 2-7 2-7 0-0
17.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 36 0% 0%  29% 29% 0% 6 0 0 4 2 2 0 2 1 76
. : . 0-1 0-0 1-6 1-7 1-2
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65 -95 26 0% 0%  17% 14%  50% 4 0 0 1 3 2 1 1 3 43
. . o 0-4 0-0 2-5 2-9 0-0
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 21 Qo0 U0 o0 5% s 6 1030100 1 4
o ) 2-2 0-0 2-4 4-6 0-0
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 - 58 25 100% 0%  50% 67% 0% 10 0 0 1 0 1 1 1 O 10.6
12.Apr.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-63 3¢ .2 00 1.3 2> €0 5 3052021 3 94
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66 37 00;/02 OOZ%O %5[2 i7°/6° OOZ%O 3 1.0 2 1 0 0 1 4 06
15.M o . 0-0 0-0 3-6 3-6 0-0
.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 -59 19 0% 0%  50% 50% 0% 9 0 0 1 0 5 1 3 2 121
. . I DR s | ™EER FOE0
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 -79 14 100% 0% 0% 33% 0% 2 0 0 0 1 1.0 3 1 0
2.Mar.2019 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 78-68 21 O 1 00 03 04 00 0 0010 102 0 27
. y - 1-2 0-0 1-5 2-7 1-2
3.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 68 - 106 21 50% 0%  20% 20%  50% 6 1 0 0 2 3 02 0 5
2.Feb.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza 65-96 24 ;4 0-0 2-8 '5-12 0-2 45 5 '3 g 0 2 0 3 1 59

75% 0%  25% 42% 0%

& s e 1-1 0-0 2-7 3-8 0-0
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 27 100% 0%  29% 38% 0% 8 0 0 2 0 2 0 0 0 8

- 1-1 0-1 2-8 3-10 4-4
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 22 [oon Ot 3.8 300 8°d 12 3 0 3 1 4 11 1147
, o 4-4 0-3 2-6 6-13 4-4
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 81 40 100% 0% 33% 46%  100% 18 4 0 5 3 2 0 3 2 188
18.Nov.2018 MBA Prievidza - $3K KAC Jednota Kogice 107-78 24 A2 0.0 2.7 4% 00X 10 110 3 40 1 1133
17.Nov.2018 MBA Prievidza - Abovia 96 KoZice 96-78 35 20 1-1 4-14 8-21 0-3 59 7 7 1 5 3 g 2 1 152
-Nov. 50% 100% 29%  38% 0% :
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3.Nov.2018
1.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

3.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 24

75 - 63
90 -70
56 - 103
38 - 218
116 - 49
52 -112

38
38
29
20
24
22

656

1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
6-13
46%
4-4
100%
1-3
33%

32 60 3 14 35 130 70 204 14 23

53%

1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%

21%

4-8
50%
1-6
17%
0-1
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-4
0%

27%

6-12
50%
2-9
22%
0-4
0%
6-13
46%
6-12
50%
1-8
13%

34%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

61%

16 1 1 1 2 4 0 2 1 177
5 11 3 1 411 2 85
1 1.2 12 2 05 1-05
12 0 0 1 2 1 0 1 1 93
16 4 0 1 3 4 0 1 0 178

2 01 2 3 3110 5

189 25 10 43 39 56 8 42 30 192
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Schnierer Marek - 23.Jul.2002 - licencia - 47666
Spolu
26 - odohratych zapasov 656 - odohratych minut 356 - bodov
21 - vyhratych zapasov 25.2 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 13.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 656 - odohratych mindt 356 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 25.2 - minGt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 13.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas - Sk .
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 21 00
18.Ma}.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 16 O30
17.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 88-70 28 G0
5.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-95 18 ;502
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 27 12
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84 -58 27 67350/80
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 -63 40 gO"/So
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -66 25 gO"z
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 26 &)
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 -79 15 380/80
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68 17 3502
3.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 68 - 106 24 ‘230/80
2.Feb.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBA Prievidza 65-96 23 g7
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 24 3402
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 24 1%39'0/})6
5,an.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 20 ¢5°
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-81 40 [0
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 37 55_0‘}60
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1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018

1.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kogice
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 26

81-83
107 - 78
96 - 78
75 - 63
90-70
56 - 103
38 - 218
116 - 49

23
20
26
31
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38
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16
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Sunega Tomas - 11.0kt.2002 - licencia - 49544
Spolu
12 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 31 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 31 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.3 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 5
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48-79 4
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 2
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40 17
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-39 5
2.Dec.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 116 - 60 17
18.Nov.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 107 -78 9
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75-63 10
1.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 90-70 8
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza 38 -218 20
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116 -49 5
3.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 52-112 9
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Svitok Adam Samuel - 3.Sep.2003 - licencia - 51281
Spolu
16 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 49 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 49 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11 - miniUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68 - 83
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou 84 - 58
31.Mar.2019 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 - 66
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 - 59
3.Mar.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 48 - 79
3.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 68 - 106
2.Feb.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBA Prievidza 65 - 96
20.Jan.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103
6.Jan.2019 MBA Prievidza - BK Slovensky Orol Levoca 106 - 40
5.Jan.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90 - 39
14.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 81
18.Nov.2018 MBA Prievidza - SSK KAC Jednota Kosice 107 - 78
3.Nov.2018 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 75 - 63
20.0kt.2018 BK Slovensky Orol Levoca - MBA Prievidza 38 - 218
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116 - 49
3.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 52 -112
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Sykora Jakub - 17.Jan.2004 - licencia - 53092
Spolu
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.8 - minit na zapas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 33 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.8 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc L’lszc usi L,]SCC L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
13.Apr.2019 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 84-58 4 joo0 0001 2.2 0321000000109
18.Nov.2018 MBA Prievidza - 55K KAC Jednota Kogice 107-78 18 15, Qo1 3.7 434 22131 1 2 3 2 0 3299
17.Nov.2018 MBA Prievidza - Abovia 96 Kogice 96-78 3 %0 0.0 00 %00 %2 000000000 0
7.0kt.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 116-49 14 ¢;° Ot 2.4 €31 020140 0 1 1 0 0 1 3108
3.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 52-112 20 1-2[1-210-3 2-8.0-0 4 53 g 2/2/0 1233

50% 33% 0% 25% 0%
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